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3. NERACA

PEMERINTAH KABUPATEN AGAM

Kas Dana BOK Puskesmas
Kas Lainnya
Setarn Kas
Investasi Jangka Pendek
Investasi Jangka Pendek
Piutang
Piutang Pajak
Piutang Retribusi
Piutang Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah vang
Dipisahkan
Piutang Lain-Lain PAD yang Sah
Piutang Transfer Pemerintah Pusat-Dana Perimbangan
Piutang Transfer Pemerintah Daerah Lainnya
Prutang Pendapatan Lamnya
Uang Muka
Piutang Lainnya
Penyisihan Piutang
Beban Dibayar Dimuka
Beban Barang Dibayar Dimuka
Beban Jasa Dibayar Dimuka
Bagian Lancar Pinjaman
Bagian Lancar Tagihan Penjualan Angsuran
Persediaan
Jumlah Aset Lancar
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Nonpermanen
Pinjaman Jangka Panjang
Investasi Dalam Surat Utang Negara
Investasi Non Permanen Lainnya
Dana Bergulir Tak Tertagih
Jumlah Investasi Nonpermanen
Investasi Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah
Investasi Permanen Lainnya
Jumlah Investasi Permanen
Jumlah Investasi Jangka Panjang
ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Ingasi dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Nilai Buku Aset Tetap

V.53 Lal)an6)
V.53.1.a.).a)(7
V.53 Lal)b)

V.5.3.1a2)
V.53.1.a2)n)
V.531a2)b)

V.5.3.1.a2)¢)
V.5.3.1L.a.2)d)(l)
V.5.5.1.a.2)d)2)

V.53.1ad)e)

Viiialn
V.5.3.1.a3)
V.53 1.a3)a)
V.5.3.1.a.3)b)

V.53 1.a4)

V.5.3.1.b.
V.33.1b1D)

V.53.1b2)

V.5.3.1.c.
V.s5i3.lel)
V3. 1.82)
V.5.3.1.c3)
Viiled)
V.5.3.1.e.3)
V.53 1.c6)
V.5.3.1.67)

5.297.001.902,00
6.175.500,00

50.268.483.016,90
34.422.503.062,19
1,812.096.765,00

11.366.020.923,91
16.166.000,00
23.205.815.451,00

853.366.300,00

(21.407 485.485,20)
428.856.561,48
428.856.561,48

111.313.662.746,45

NERACA
PER. 31 DESEMBER 2023 DAN 2022
{elalam Rupiah)
2022
URAIAN REF. 2023 (AUDYTED)
ASET V.5.3.1
ASET LANCAR V.53l

Kas dan Setara Kas V.5.3.1al) 48.630.618.950,02 68.215.877.258,73
Kas V.5.3.1.0.1).4) 48.630,618.950,02 68.215.877.258,73

Kas di Kas Daerah V.5.3.1.a.1)a)(1) 80.495,125,88 23.010.585.411,59

Kas di Bendahara Penenimaan V.53 L D2y 1.196.000,00 5.872.000,00

Kas di Bendahara Pengeluaran V.53 Lal)an®) 9.330.035.00 10.238.803,00

Kas di BLUD V.33 lal)an4) 42.399.705 465,53 41.764.137.859,53

Kas pada Bendahara BOS V.5.3.1a.1)a)(3) 636.714.921,61 609.744,787,61

2.815.298.397.00

31.337.404.190,65
28.807.817.227,00
1.751.636.514,00

4.998.352.584,73

12.967.824.102,00

1.537.553.125,00

(18.725.779.362,08)
368.158.336,22
368.158.336,22

77.044.164.631,40

210.641.621.274,85

176.965.604.417,00

5.033.000.000,00
(:1.408.315.992,00)

5.033.000.000,00
{4.561.459.093 00

624.684.008,00

471.540.907,00

97.661.969.130,24

87.539.133.416,92

97.661.969.130,24

87.539.133.416,92

98.286.653.138,24

88.010.674.323,92

317.496,019.164,91
403.235.973.245,50
1.038.065.551.904,93
2.418.799.657.916,07
66.237.990.804,37
13.916.103.638,61
(2.429.586.522,520.35)

313,962.388.164,91
395 749.143.303,55
1.008.656.318.130,03
2.278.802.272.462,49
69.389.572.535,28
28.969.361.698,05
(2.329.549.879.333,05)

1.828.164.774.154,04

1.765.979.176.961,26

DANA CADANGAN
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V.5.3.1.d

Catatan Atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari laporan keuangan ini



3. NERACA

JUMLAH KEWAJIBAN & EKUITAS

2022
URAIAN REF. 2023 (AUDITED)
ASET LAINNYA Vis3le
Tagihan Penjualan Angsuran
Tuntutan Ganti Kerugian Daerah - -
Kemitraan dengan Pihak Ketiga V53lel) $.500.837.500,00 6.500.837.500,00
Aset Tak Berwujud V.53.1.e2) 9.652.594.815,82 7.786.498.686,82
Akumulast Amortisasi Aset Tak Berwujud V.53.1e2) (5.949.309.200,23) (5.234.114.499.59)
Asct Lain-lain V.5.3.1.e.3) 130.774.005.477,66 92.617.308.750,70
Akumulasi Penyusutan Aset Lain-Lain V.5.3.1.e.3) (73.133.213.722,48) (46.285.934.488,60)
Dana Transfer Treasury Deposit Facility (TDF) V.53.1led) 2,408 832.000,00 2.318.405.458,00
Jumlah Aset Lainnya 70.253.746.870,77 57.703.0101,407,33
JUMLAH ASET 2.207.346.795.437,90 2.088.658.457.109,51
[IKEWAJIBAN DAN EKUITAS
KEWAJIBAN ¥.53.2
Kewajiban Jangka Pendek V.532a
Utang Perhitungan Fihak Ketiga (PFK) V.53.2al) 4.114.602,00 98.043.440,00
Pendapatan Diterima Dimuka V.5.3.2.a.2) 267.337.060,49 381.458.62282
Bagian Lancar Utang Dalam Negern - Pemenintah Pusal V.5.3.2.a.3) - -
Uhang Belanja V.532a4) 48.699.563.477.31 5.293.071.771,83
Utang Jangka Pendek Lainnya V.5.3.2.a5) 228.747.705,00 3.118.750.564,00
Jumlah Kewajiban Jangka Pendek 49.199.762.844,80 8.892.224.398,65
Kewajiban Jangka Panjang V.5.3.2.b.
Hutang Dalam Negeri Pemerintah Pusat - -
Utang Jangka Panjang Lainnya - -
Jumlah Kewajiban Jangka Panjang - -
Jumlah Kewajiban 49.199.762.844,80 8.892.224.398,65
EKUITAS
EKUITAS DANA V.533
Ekuitas V533 2.15K.147.032.593,10 2.079.766.232.710,86
Ekuitas 2.158.147.032.593,10 2.079.766.232.710,86
JUMLAH EKUITAS 2.158.147.032.593,10 2.079.766.232.710,86

2.207.346.795.437,90

2.088.658.457.109,51

Catatan Atas Laporan Keuangan merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari loporan keuangan ini
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